
Merhabalar, ben Aybike Altıntaş. Bu yıl Kütahya Sosyal Bilimler Lisesi’nde hazırlık 
öğrencisiyim. Bu okula ikinci tercihlerde Fen Lisesi’nden nakil alarak geldim. Ortaokul hayatım 
boyunca hep başarılı ve sosyal bir öğrenciydim. 8. sınıfta bursluluk sınavında 500 tam puan alarak 
Türkiye birincisi olmuştum. Sonrasında ise LGS sınavından da iyi bir puan aldım ve yaptığım detaylı 
araştırmalar sonucunda bu okulu hedeflerime ulaşmamda yardımcı olabileceğine inanarak tercih 
ettim. 

Ahmet hocamızın dediği gibi, “Her hedef bir hayal ile başlar.” Bu okul belki başta benim 
hedefim değildi ama beni hedefime götürecek bir basamak olduğuna eminim. Bunun yanında, 
eğitimin yanı sıra sosyal, kültürel ve ahlaki alanlarda da bana çok fazla bilgi, tecrübe ve deneyim 
kazandıracağını düşünüyorum. 

Peki bu okulu nasıl seçtim? Tercih döneminde ailemle birlikte okula geldik. Ailem her konuda 
bana çok destek oldu ve aldığım her karara saygı duydular. Onlara bu destekleri için çok teşekkür 
ediyorum. Okula ilk adımımızı attığımızda bizi müdür yardımcımız Kemal Hoca karşıladı. Okula adım 
atar atmaz büyülendik. Nasıl mı? Okulumuzda temalı koridorlarımız var: Edebiyat Sokağı, Matematik 
Sokağı, Çiçek Bahçesi, İngilizce Sokağı, Atatürk Sokağı gibi. Bu sokaklar gerçekten insanı büyülüyordu. 
Bir okula ancak bu kadar emek verilebilirdi. 

Bu okul benim için çok büyük bir fırsat gibi geldi. Çünkü hem eğitime odaklı bir okuldu hem de 
oldukça başarılıydı. YKS başarıları gerçekten inanılmazdı; Türkiye dereceleri oldukça fazlaydı. Aynı 
zamanda TÜBİTAK alanında deneyimli hocalarımızın yardımıyla çok güzel dereceler elde edilmişti. 
İngilizce hazırlık sınıfı olması da benim için en büyük artılardan biriydi. Bazıları hazırlık sınıfını yıl kaybı 
olarak görse de Kütahya Sosyal’de hazırlık sınıfı, hem derslere hem de sosyal faaliyetlere hazırlayan, 
akademik ve sosyal anlamda çok başarılı bir sınıf. 

Okula başladığımda fark ettim ki öğretmenlerimiz bize çok anlayışla yaklaşıyor ve her 
sorunumuzla fazlasıyla ilgileniyordu. Okul müdürümüz Ahmet Hocam, bir ihtiyacımız olduğunda 
direkt yanına koşabileceğimiz bir insan. Fikirlerimizi dinleyip eyleme dökmeye çalışması, okul ve 
öğrencilerin gelişimi açısından çok değerli. Her şeyden önemlisi bizi kendi çocuğu gibi sevmesi ve 
takdir etmesi, benim için çok kıymetli. Ahmet Hocama, bizi “Evinize hoş geldiniz” tabelasıyla karşılayıp 
bu sözü doldurduğu için çok teşekkür ediyorum. 

Müdür yardımcımız Kemal Hocam da buraya gelmemde çok büyük bir etken oldu. Bir proje 
yaparsınız ve önemli olan sunumdur. KSBL de tüm öğretmen ve öğrencilerin emeğinin geçtiği bir 
proje, Kemal Hocam’ın güzel bir şekilde sunumu ile kararımı netleştirdi. Ona da çok teşekkür 
ediyorum. 

Sınıf öğretmenimiz Deniz Hocam, bizi çok sıcak karşıladı. Sorunlarımızı çözmeye ve kendimizi 
geliştirmeye odaklı yaklaşmamıza yardım etti. Bir yerde hayata farklı bir açıdan bakmamızı sağladı. 
Deniz Hocama da çok teşekkür ediyorum. 

Edebiyat hocamız Metin Hocam, elinden geldiğince hep destek oldu ve motive olmamız için 
birçok şey yaptı. Ona da teşekkür ediyorum. Pansiyonda kalan bir öğrenci olarak, hayatımızda bir 
sıkıntı olduğunda bizlere yardım eden Osman Hocam’a da teşekkürlerimi iletiyorum. Çok fedakâr ve 
güzel kalpli hocalarımız var. 

Dersime giren veya girmeyen tüm hocalarıma teşekkür ediyorum. Ayrıca beni bu yolda 
destekleyen sevgili aileme de teşekkür ediyorum. İyi ki KSBL diyorum! 


